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INNLEDNING:

Etter avtale med Oslo Renholdeverk her Geotekniek  kontor foretatt

grunnundersøkeleer  for et  påtenkt fordrøyningebeeeeng ved Grønmo

renseanlegg. Tidligere er det utført boringer i dette området

i forbindelse med opperbeideleen ev reneeenlegget  og  eksisterende

ledningsanlegg. Det vieee til vår repport R-1064 av 4. oktober

1971.

MARKARBEIDET:

Pâ situeejone- og borplenen bilag l er de utførte boringer angitt

nummerert fra 1 til 9. De øvrige boringene skriver seg fra grunn-

undereekeleer eom ble foretett  i  1971.  I  denne omgang ble det

foretatt  ekovlboringer i borpunktene 1-9. I tillegg ble det

foretatt vingeboring i borpunkt  1.  Boringene ble utført ev menn-

ekeper fre vår merkevdeling i  tiden 9;-ll. Februar d.å.

RESULTATET AV BORINGENE:

Det undersøkte feltet ligger innenfor et større myromràde på     

vesteide ev ekeieterende reneeenlegg. Innen det undersøkte ¥eltet

er torvdybden 3-4 meter. Torve tom etort eett er ganske Formuldeg

har meget bløt koneietene. Under torvleget er det en meget bløt

eendholdig leire non  trolig er noe ergeniek. Bilag 2  viser vinge-

borreeultatene fre berpunkt l. Over en del ev det undersøkte

myrområdet er det legt ut Fyllmeeeer eom her en tykkelse på ca.

1,5 m, enkelte eteder noe ner. Fyllneeeene eer ut til â være en

blanding ev leire, eend, grue  og  stain. Fyllingsomràdet er vist

ved ekrevur på eitueejene- og berplenen.

Sonderboringer til fjell inngikk ikke  i  den utførte grunnunder-

eekeleen. PA grunnleg ev de tidligere boringene vil vi anslå

oybdene til fjell for A ligge pl mellom 5 og 10  m  innenfor det

borede Feltet.

På grunn av de meget bløte torvmeeeene en her her. ken det bli

venekelig à  opperpeide fordreyniågebeeeenget på myre selv  om

bassanzdybd-n b'll‘0nIII~ti1 1.5 m. Det v11 trolig vars riktig

à forsøke  å  oppflroeideVferdrøyningebeeeenget innen det området

hvor en her Fyllingf Heeeene-lom grevee ut må ikke legges opp

på kanten ev beeeenget de dette ken føre til grunnbrudd. Tunge

maskiner ber en nib‘ pperere med forsiktighet utpå Fyllingen.


